
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ 
 

П Р И К А З 
 
от 27.04.2022 года                                                                                          №  27 
 

О внесении изменений в план 
контрольных мероприятий 
Финансового управления 
Администрации муниципального 
образования «Дорогобужский 
район» Смоленской области на 
2022 год 

 
В соответствии с п.18 федерального стандарта внутреннего государственного 

(муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и 
обследований», утвержденного постановлением Правительства РФ от 27.02.2020 
№208 (в ред. от 21.03.2022), постановлением Правительства РФ от 14.04.2022 №665 
«Об особенностях осуществления в 2022 году государственного (муниципального) 
финансового контроля в отношении главных распорядителей (распорядителей) 
бюджетных средств, получателей бюджетных средств», 

 
п р и к а з ы в а ю :  
 
1. Внести в план контрольных мероприятий Финансового управления 

Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской 
области на 2022 год, утвержденный приказом Финансового управления от 24.12.2021 
№87 (далее – план), следующие изменения: 

- в пункте 4 плана период (дата) начала проведения контрольного мероприятия 
«Июнь-июль 2022 года» заменить словами «Май-июнь 2022 года». 

- пункт 6 плана изложить в следующей редакции: 
 

6. 

Проверка соблюдения 
законодательства Российской 
Федерации и иных правовых 

актов о контрактной системе в 
сфере закупок товаров, работ, 

услуг для обеспечения 
государственных и 

муниципальных нужд в 
отношении отдельных закупок 

для обеспечения 
муниципальных нужд 

Муниципальное 
бюджетное 

общеобразовательное 
учреждение 

«Озерищенская 
средняя 

общеобразовательная 
школа» 

2021 год Сентябрь-октябрь 
2022 года 

 

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте муниципального 
образования «Дорогобужский район» Смоленской области и в ЕИС в сфере закупок. 



3.  Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на начальника 
отдела внутреннего муниципального финансового контроля Финансового управления 
Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской 
области Артеменко Н.Н. 
 
 
Начальник Финансового управления                                                        Л.А. Березовская 


